2024/04/18 15:59 1/1 「緊急維修」本校(6日)電話系統異常，目前正積極進行搶修中

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/12/06

「緊急維修」本校(6日)電話系統異常，目前正積極
進行搶修中

主旨：「緊急維修」本校(6日)電話系統異常，目前正積極進行搶修中

說明：

本（6）日上午9許，發現工程一館電話分離機房系統異常，影響部分館舍（含工程一館/化學館/綜合1.
四館/大門收費亭等）電話無法正常使用，本組已進行維修中。
維護期間，請利用其他通訊方式進行聯繫，不便之處敬請見諒。2.
於12時許已恢復正常通話。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20231206_05

Last update: 2023/12/06 12:19

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20231206_05

	「緊急維修」本校(6日)電話系統異常，目前正積極進行搶修中